
COMPTES DE LIQUIDATION

Comptes certifiés conformes par le liquidateur le 13/01/2025

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'R' followed by a horizontal line and a small dash.

Plaquette annuelle

SCI
2SLT

28 RUE NOTRE DAME DE NAZARETH
75003 PARIS

Siret 88424556400023

Exercice clos le 13/01/2025

Certifié Conforme à l'original



CMF CONSEIL & EXPERTISE
ESPACE VALTECH GIRATOIRE DE LA REDONNE RN 98
83180 La Valette du Var
www.cmfconseil.com

Bilan - Actif

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

Actif	Valeurs au 13/01/2025			Valeurs au 13/12/2024
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de recherche et de développement Concessions, brevets, licences et logiciels Fonds commercial Autres Immobilisations incorporelles Immobilisations incorporelles en cours Immobilisations incorporelles avances et acomptes Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations techniques Autres immobilisations corporelles Immobilisations corporelles en cours Immobilisations corporelles avances Immobilisations financières Participations Créances rattachées à des participations TIAP Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
ACTIF CIRCULANT Stocks et en-cours Matières premières et autres approvisionnements En cours de production Produits intermédiaires et finis Marchandises Avances et acomptes versés sur commande Créances Créances clients et comptes rattachés Autres créances Capital soucrit - appelé, non versé Valeurs mobilières de placement Actions Propres Autres titres Instruments financiers à terme Disponibilités Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	200 000		200 000	210 375
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III) Prime de remboursement des emprunts (IV) Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	200 000		200 000	210 375

Bilan - Passif

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

Passif	Valeurs nettes au 13/01/2025	Valeurs nettes au 13/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 200000)	200 000	200 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-89 776	-10 704
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	89 776	-79 072
SITUATION NETTE	200 000	110 224
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	200 000	110 224
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		100 150
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)		100 150
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	200 000	210 375

Bilan - Actif Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

Actif	Valeurs au 13/01/2025			Valeurs au 13/12/2024
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé Immobilisations incorporelles Frais d'établissement Frais de recherche et de développement Concessions, brevets, licences et logiciels Fonds commercial Autres Immobilisations incorporelles Immobilisations incorporelles en cours Immobilisations incorporelles avances et acomptes Immobilisations corporelles Terrains Constructions Installations techniques Autres immobilisations corporelles Immobilisations corporelles en cours Immobilisations corporelles avances Immobilisations financières Participations Créances rattachées à des participations TIAP Autres titres immobilisés Prêts Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
ACTIF CIRCULANT Stocks et en-cours Matières premières et autres approvisionnements En cours de production Produits intermédiaires et finis Marchandises Avances et acomptes versés sur commande Créances Créances clients et comptes rattachés Autres créances Capital soucrit - appelé, non versé Valeurs mobilières de placement Actions Propres Autres titres Instruments financiers à terme Disponibilités 51200000 Banque TOTAL Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	200 000,00		200 000,00	210 374,57
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III) Prime de remboursement des emprunts (IV) Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	200 000,00		200 000,00	210 374,57

Bilan - Passif Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

Passif	Valeurs nettes au 13/01/2025	Valeurs nettes au 13/12/2024
CAPITAUX PROPRES		
Capital <i>(dont versé: 200000)</i>		
10130000 Capital	200 000,00	200 000,00
TOTAL	200 000,00	200 000,00
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecarts de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
11900000 Report à nouveau (débitteur)	-89 775,68	-10 703,77
TOTAL	-89 775,68	-10 703,77
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	89 775,68	-79 071,91
SITUATION NETTE	200 000,00	110 224,32
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	200 000,00	110 224,32
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
45500000 Stephane LE TAVERNIER		95 101,48
45510000 Simon LE TAVERNIER		5 048,77
TOTAL		100 150,25
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)		100 150,25
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		

50

Bilan - Passif Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

Passif	Valeurs nettes au 13/01/2025	Valeurs nettes au 13/12/2024
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	200 000,00	210 374,57

54

Compte de Résultat

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

	Du 14/12/2024 au 13/01/2025	Du 01/01/2024 au 13/12/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation : Ventes de Marchandises Production vendue Montant net du chiffre d'affaires Production stockée Production immobilisée Subventions Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)				
Charges d'exploitation : Achats de Marchandises Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres appro. Variation de stock de matières premières Autres achats et charges externes (1) Impôts, taxes et versements assimilés Salaires Cotisations sociales Dotations aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux dépréciations Sur actif circulant : dotations aux dépréciations Dotations aux provisions Autres charges	2 234	16 342 469	-14 108 -469	-86 -100
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 234	16 811	-14 577	-87
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-2 234	-16 811	14 577	-87
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun : Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				

Compte de Résultat

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

	Du 14/12/2024 au 13/01/2025	Du 01/01/2024 au 13/12/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits financiers : De participation D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur dép., prov. et transfert Différences positives de change Produits nets sur cessions de V.M.P.	92 010		92 010	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	92 010		92 010	
Charges financières : Dot. aux amort., dep. et aux prov. Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	92 010		92 010	
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	89 776	-16 811	106 587	-634
Produits exceptionnels (VII)		425 000	-425 000	-100
Charges exceptionnelles (VIII)		487 261	-487 261	-100
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-62 261	62 261	-100
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	92 010	425 000	-332 990	-78
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	2 234	504 072	-501 838	-100
BENEFICE OU PERTE	89 776	-79 072	168 848	-214

Compte de Résultat Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

	Du 14/12/2024 au 13/01/2025	Du 01/01/2024 au 13/12/2024	Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation : Ventes de Marchandises Production vendue Montant net du chiffre d'affaires Production stockée Production immobilisée Subventions Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges Autres produits				
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)				
Charges d'exploitation : Achats de Marchandises Variation de stock de marchandises Achats de matières premières et autres appro. Variation de stock de matières premières Autres achats et charges externes (1) 61400000 Charges locatives 62220000 Commissions / Vente 62260000 Honoraires 62270000 Frais d'actes et de contentieux 62310000 Annonces et insertions 62700000 Frais bancaires TOTAL Impôts, taxes et versements assimilés 63512000 Taxe foncières TOTAL Salaires Cotisations sociales Dotations aux amortissements et aux dépréciations : Sur immobilisations : dotations aux amortissements Sur immobilisations : dotations aux dépréciations Sur actif circulant : dotations aux dépréciations Dotations aux provisions Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	2 234,19	16 811,08	-14 576,89	-86,71
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-2 234,19	-16 811,08	14 576,89	-86,71
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				

Compte de Résultat Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

	Du 14/12/2024 au 13/01/2025	Du 01/01/2024 au 13/12/2024	Variations	
			en valeur	en %
Bénéfice attribué ou perte transférée (III) Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier - Redevances de crédit-bail immobilier				
Produits financiers : De participation D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob. Autres intérêts et produits assimilés 76800000 Autres Produits Financiers TOTAL Reprises sur dép., prov. et transfert Différences positives de change Produits nets sur cessions de V.M.P.	 92 009,87 92 009,87 		 92 009,87 92 009,87 	
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)	92 009,87		92 009,87	
Charges financières : Dot. aux amort., dep. et aux prov. Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)	92 009,87		92 009,87	
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	89 775,68	-16 811,08	106 586,76	-634,03
Produits exceptionnels (VII) 77500000 PCEA TOTAL Charges exceptionnelles (VIII) 67500000 VCEAC TOTAL	 	 425 000,00 425 000,00 487 260,83 487 260,83 	 -425 000,00 -425 000,00 -487 260,83 -487 260,83 	
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)		-62 260,83	62 260,83	-100,00
Participation des salariés aux résultats (IX) Impôts sur les bénéfices (X)				
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	92 009,87	425 000,00	-332 990,13	-78,35

Compte de Résultat Détaillé

Du 14/12/2024 au 13/01/2025

	Du 14/12/2024 au 13/01/2025	Du 01/01/2024 au 13/12/2024	Variations	
			en valeur	en %
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	2 234,19	504 071,91	-501 837,72	-99,56
BENEFICE OU PERTE	89 775,68	-79 071,91	168 847,59	-213,54

54